
Департамент образования администрации Города Томска 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» Г.ТОМСКА 

 

ПРИКАЗ 

  

от 01.09.2023                                                                                                              № 363                                      

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 В целях осуществления контроля питания учащихся, контроля качества продуктов и 

соблюдения санитарно-гигиенических требований 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председателя комиссии: заместитель директора  - А. В. Лыжин 

Члены комиссии: учитель – Клюжева В. П. 

                              учитель - Кириенко О. В. 

                              учитель - Боярчук О. А. 

                              учитель – Богоряд Н.В. 

                              представитель ИП Жукова – Голубятникова Н. А. 

                              медицинская сестра медицинского кабинета – Горелова А. В. по 

согласованию. 

2. Комиссии ежедневно проводить бракераж по мере готовности и выдачи ассортимента 

блюд. 

3. Вести контроль соответствия всех блюд и продукции утвержденному меню. 

4. Заносить ежедневно в бракеражный журнал результаты органометрической оценки 

приготовленных блюд. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                              И. Е. Сахарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«___»___________2023 _________________ Богоряд Н.В. 

«___»___________2023 _________________ Боярчук О. А. 

«___»___________2023 _________________ Кириенко О. В. 

«___»___________2023 _________________ Клюжева В. П. 

«___»___________2023 _________________ Лыжин А. В. 

 

 

 

 


		2023-09-07T14:39:37+0700
	Сахарова Ирина Евгеньевна




